
Beschreibung

Die Desktop Switches zeichnen sich durch ihr äußerst
kompaktes Design aus. Die Geräte sind sehr
kostengünstig und daher besonders für die Anbindung
von Endgeräten via 10/100Base-TX hervorragend
geeignet.

Ein zusätzlicher Anschluss in Form eines Glasfaser-
Uplinks (100Base-FX) kann für die Anbindung an einen
zentralen Verteiler verwendet werden. Die
Inbetriebnahme erfolgt in "Plug & Play-Manier", daher
ist eine manuelle Konfiguration der Geräte nicht
notwendig.

Die RJ-45 Anschlüsse stellen sich per Autonegotiation
und Auto MDI/MDI-X automatisch ein. Die Geräte
basieren auf einem Layer2-Switch mit Store & Forward-
Funktionalität. Die Geräte verfügen über eine
integrierte Lösung für die Wandmontage.

Eigenschaften

Kostengünstige Anbindung von Endgeräten
Keine manuelle Konfiguration mehr erforderlich
Kompakte Tischgeräte mit Option zur Wandmontage
Ausführungen für Multimode- und Monomode-
Glasfasern
Externes Netzteil

Produktübersicht

Fast Ethernet Desktop-Switches
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Bestell-Bezeichnung

Beschreibung Art.-Nr.

5 Port Mini Switch

5 Port Mini-Switch, 4 x 10/100Base-TX,
1 x 100Base-FX, Multimode 1300 nm

MS453071

5 Port Mini-Switch, 4 x 10/100Base-TX
1 x 100Base-FX, Multimode 1300 nm

MS453072

5 Port Mini-Switch, 4 x 10/100Base-TX
1 x 100Base-FX, Monomode 1300 nm, Laser min. 15 km

MS453073

5 Port Mini-Switch, 4 x 10/100Base-TX
1 x 100Base-FX, Monomode 1300 nm Laser min. 40 km

MS453075

5 Port Mini-Switch, 4x 10/100Base-TX, 1x 100Base-FX, WDM Monomode simplex
Tx:1310nm Rx:1550nm

MS453073A

9 Port Mini Switch

9 Port Mini Switch 8x10/100Base-TX + 100Base-FX Uplink Multimode 1310nm ST, ext.
Netzteil

MS453431-V2

9 Port Mini Switch 8x10/100Base-TX + 100Base-FX Uplink, Multimode 1310nm SC, ext.
Netzteil

MS453432
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